[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
II  СОЗЫВА
26.09.2019 г.

№ 194
	О внесении изменения в решение Губахинской городской Думы от 27.10.2016 года № 373 «О постоянных комитетах Губахинской городской Думы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в  Российской Федерации», в соответствии с частью 5 статьи 23 Устава Губахинского городского округа, Регламентом Губахинской городской Думы, утвержденного  решением  Губахинской городской Думы от 23.12.2016 г. № 394, Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Внести в Приложение 2 решения Губахинской городской Думы от 27.10.2016 года № 373 «О постоянных комитетах Губахинской городской Думы», следующее изменение:
1.1. В «Комитете по социальной политике»  пункты 2,3 изложить в новой редакции:
«2. Баженова Елена Александровна
  3. Харисов Минхат Рифгатович».
2. Опубликовать решение на Официальном сайте Губахинского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Губахинской городской Думы Мазлова А.Н.
Председатель

Губахинской городской Думы

           А.Н.Мазлов
Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В.Лазейкин